
บริษัท ผลิตไฟฟ้าขนอม จำกัด
112 หมู่ 8 ตำบลท้องเนียน
อำเภอขนอม นครศรีธรรมราช 80210
โทรศัพท์ : 075-528884
โทรสาร : 

Khanom Electricity Generating Company Limited
112 Moo 8 Tambol Thongnian
Ampher Khanom Nakhon Si Thammarat 80210
Tel : 075-528884
Fax : 

Page 1 / 1  

RFQ No. 3000142256

Request For Quotation
 Vendor No.  2215

 SALES MANAGER / MARKETING MANAGER

 

 COMPANY : 00000

 TEL  FAX  

 RFQ Number / Date

 3000142256 / 23.04.2024

 Contact person / Tel.

 Vasinee A. / +66 75 52 8884

 Please deliver to: Quotation deadline

Delivery date KN4 Plant

 112 Moo 8, Tambon Thongnien Amphoe Khanom, Nakhon Sri Thammarat

 80210 Thailand

: 30.04.2024

: 30.08.2024

Item Material Description Qty Unit Unit Price

001 Replacement of battery 428 cells 1 JOB
___________________________________

รายละเอียดตาม TOR ที่แนบ

เอ็กโก กรุ๊ป ให้ความสำคัญกับการดำเนินธุรกิจอย่างมีจริยธรรม โปร่งใส ปราศจากการทุจริตคอร์รัปชัน ให้ความเคารพสิทธิมนุษยชน ดูแลอาชีวอนามัยและความปลอดภัย และการบริหารจัดการสิ่งแวดล้อม อันสอดคล้องกับหลักการกำกับดูแลกิจการที่ดี กฎหมายข้อ
กำหนด และกฎระเบียบที่เกี่ยวข้อง เอ็กโก กรุ๊ป จะดำเนินการคัดเลือกคู่ค้าอย่างเป็นธรรม โปร่งใส โดยจะไม่ให้และไม่รับผลประโยชน์ตอบแทนใดๆ เพื่อให้คู่ค้ากระทำหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่ เพื่อให้ได้มาหรือรักษาไว้ซึ่งผลประโยชน์ที่ไม่ชอบธรรม  รวมถึงจะ
ไม่เปิดเผยข้อมูลของผู้เสนอราคา เพื่อหลีกเลี่ยงการกระทำที่อาจนำไปสู่การเลือกปฏิบัติ เอ็กโก กรุ๊ป สนับสนุนคู่ค้าที่ดำเนินธุรกิจที่สอดคล้องกับหลักการดังกล่าวข้างต้นรวมถึงสนับสนุนให้คู่ค้าพิจารณาเข้าเป็นแนวร่วมภาคีเครือข่ายในการต่อต้านทุจริตและ
คอร์รัปชัน
เพื่อให้สอดคล้องกับนโยบายการกำกับดูแลกิจการที่ดี และต่อต้านทุจริตคอร์รัปชัน เอ็กโก กรุ๊ป จะไม่เสนอ และไม่รับผลประโยชน์ที่อาจทำให้ตัดสินใจอย่างไม่เป็นธรรมเพื่อโน้มน้าว ชักจูง การดำเนินงานของเจ้าหน้าที่ในการคัดเลือก รวมไปถึงการเปิดเผยข้อมูลใดๆ
ของผู้เสนอราคารายอื่น เพื่อหลีกเลี่ยงการกระทำที่อาจนำไปสู่การเลือกปฏิบัตแิละเพื่อรักษามาตรฐานการปฏิบัติงานอย่างโปร่งใส มีประสิทธิภาพอย่างยั่งยืนต่อไป
การเสนอราคาต้องให้ตรงวันเวลาที่กำหนดไว้และราคาที่เสนอต้องไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม โดยมีเงื่อนไขการสอบราคาตามเอกสารแนบ

 กำหนดยืนราคา ........................................................  กำหนดส่งมอบพัสดุ ......................................................

 Purchaser Vasinee A. / +66 75 52 8884  Bidder / ผู้เสนอราคา ......................................................



   

1.  

  ( .) Battery 428 cells 

 , , 

 

 : Electrical package  

 

2. Battery   

2.1. 428 cells bank, bank cells 

2.2. Train 1 bank Train 2 bank -  (

Train 1 Train 2 ) 

2.3. Battery Rack -2 

2.4. Battery : FIAMM 2SLA2000 

2.5. Country of Origin : Italy  

2.6. Maintenance-free Valve Regulated Lead Acid Stationary Battery  

2.7. (Horizontal)  

2.8. Designed Life Time 15 25 °C   

2.9. Battery Container ABS Synthetic resin   

2.10. AGM Type 

2.11. Norminal Voltage : 2 Vdc/cell 

2.12. Charge voltage : Floating 2.23V, System voltage : 220 Vdc 

2.13. 2000 Ah At 25°C  

2.14. Final voltage discharge 10 V/cell °C 

2.15. Cell Voltage  float charge -

accuracy -  

2.16. Discharge -

Performance test 

2.17. ISO IEEE, ANSI, JIS  

   

2.18.  

2.19. Copper  

ELECTRICAL MAINTENANCE SECTION 
MAINTENANCE DIVISION 
KHANOM ELECTRICITY GENERATING COMPANY LIMITED. 

 
TERM OF REFERENCE 

 :   Battery 428 cells 



   

2.20. battery  

2.21. 
 

 

3. Cable and Bus connection 

3.1. battery Charger 

 

3.2.    Busbar battery bank 

battery Busbar bank 

3.3. Battery bank Capacity test  

terminal load discharge test 

3.4.  

  

3.5. Busbar Copper 6 mm 

3.6. cover  

3.7.  busbar cell, Terminal plate cell  rack 

 terminal lug 

 

4.  

4.1. , , battery 

 

4.2.  

   

5. Charger 

      Charger for initial charge, re-charge (constant current charge)  

Charger  

 

6. Capacity test 

6.1. Performance Battery Initial charge, Discharge test, Re-charge IR test 

 Charger, Load  

6.2. High accuracy Electronic load  

6.3. Discharge test DC 10 25 °C final voltage 

1.8 Volt/Cell 



   

6.4. cell 

Cell battery 

 

 

7.  

7.1.   battery 

arrangement/layout, busbar operation 

and maintenance manual  

 

7.2. As built,  

 14  

 

8.  

8.1.   

 

8.2. (Maintenance Tools) KEGCO 

  

8.2.1. Battery Impedance Tester : Hioki, BT3354-51 Test lead  

 

9.  

9.1. Battery 

 

 

10. Battery  

10.1. Battery 428 16 spare part  

10.2. Battery 

 

10.3.  

 

11.  

11.1. Schedule  

11.2. Certification  . 

 



   

11.3. . 

. ( . 3 ) 

11.4. .  

11.5.  

11.6.  

 

12. ,  

, , , , (

), battery, battery 

 

 

13.  

         (Test report) . 

Soft File (PDF USB Drive) Hardcopy 1  

,  

 

14.  

        180 PO 

 

 

15.  

       

COVID-19 

 

 

16.  

16.1. 
-19 

 

16.2. 
-19 

 



1.

2. battery

3.

4. TOR . 

5.

. 

1.

2.

_____________________

( ) 

____________

_____________________

( ) 

____________




